

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Základní škola Panenský Týnec - stavební úpravy

Objekt: WC pro ZTP a plošina

Objednatel: ZŠ Panenský Týnec, č.p. 166, 439 05 Panenský Týnec

Zhotovitel: Petr Laube

JKSO:

Datum: 18. 4. 2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8		
HSV Práce a dodávky HSV							420,95		
469 Stavební práce při elektromontážích							325,11		
1	R	388792200	Osazení trubních prostupů plastových do otvoru ve zdivu průměru do 15 cm s vysekáním a začištěním	kus	1,000	300,00	300,00	21,00	363,00
2	286	286105250	trubka PVC odpadní rovná D 110 x 2,2 x 4000 mm	m	0,500	50,22	25,11	21,00	30,38
99 Přesun hmot							95,84		
3	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,326	294,00	95,84	21,00	115,97
PSV Práce a dodávky PSV							69 350,74		
721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							8 298,86		
4	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	2,000	314,00	628,00	21,00	759,88
5	R	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	3,000	612,00	1 836,00	21,00	2 221,56
6	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	107,50	107,50	21,00	130,08
7	R	spc k01	Zednické a ostatní přípomoci	sou bor	1,000	5 620,00	5 620,00	21,00	6 800,20
8	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,000	20,50	102,50	21,00	124,03
9	R	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,008	608,00	4,86	21,00	5,89
722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							3 682,56		
10	R	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	256,20	2 049,60	21,00	2 480,02
11	R	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	8,000	73,80	590,40	21,00	714,38
12	R	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	8,000	101,00	808,00	21,00	977,68
13	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	27,10	216,80	21,00	262,33
14	R	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,032	555,00	17,76	21,00	21,49
725 Zdravotnicka - zařízení předměty							20 730,55		
15	R	725112173	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	sou bor	1,000	10 722,00	10 722,00	21,00	12 973,62
16	R	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 600 mm	sou bor	1,000	1 980,04	1 980,04	21,00	2 395,85
17	R	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	sou bor	1,000	913,00	913,00	21,00	1 104,73
18	R	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	sou bor	1,000	936,00	936,00	21,00	1 132,56
19	R	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	sou bor	1,000	930,00	930,00	21,00	1 125,30
20	R	725291708	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1000 mm	sou bor	1,000	980,00	980,00	21,00	1 185,80
21	R	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	sou bor	1,000	1 055,00	1 055,00	21,00	1 276,55
22	R	725811115	Ventil výtokový nástěnný G1/2x80 mm	sou bor	3,000	224,24	672,72	21,00	813,99
23	R	725821322	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	sou bor	1,000	2 516,00	2 516,00	21,00	3 044,36
24	R	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,041	628,99	25,79	21,00	31,20
733 Ústřední vytápění - potrubí							2 636,38		
25	R	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	8,500	297,00	2 524,50	21,00	3 054,65
26	R	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	8,500	12,30	104,55	21,00	126,51
27	R	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,006	1 222,00	7,33	21,00	8,87
734 Ústřední vytápění - armatury							951,63		
28	R	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	312,50	312,50	21,00	378,13

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8		
29	R	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	638,20	638,20	21,00	772,22
30	R	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	928,00	0,93	21,00	1,12
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 584,12		
31	R	735152272	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/500 mm	kus	1,000	2 452,00	2 452,00	21,00	2 966,92
32	R	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,120	1 101,01	132,12	21,00	159,87
763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů							15 818,06		
33	R	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	14,630	809,99	11 850,15	21,00	14 338,69
34	R	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	1 534,00	1 534,00	21,00	1 856,14
35	553	553315220	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	930,00	930,00	21,00	1 125,30
36	R	998763401	Přesun hmot pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	269,651	5,58	1 503,91	21,00	1 819,73
766 Konstrukce truhlářské							3 687,70		
37	R	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	870,00	870,00	21,00	1 052,70
38	611	611603260	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 80-90x197 cm	kus	1,000	2 036,04	2 036,04	21,00	2 463,61
39	R	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	185,20	185,20	21,00	224,09
40	549	549146240	klika včetně štítu a montážního materiálu Monte HR BB 72 F4	kus	1,000	285,00	285,00	21,00	344,85
41	R	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	296,630	1,05	311,46	21,00	376,87
781 Dokončovací práce - obklady keramické							9 944,57		
42	R	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	12,060	355,00	4 281,30	21,00	5 180,37
43	R	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	12,060	54,50	657,27	21,00	795,30
44	597	597610370	obkládačky keramické RAKO - koupelny BLANKA (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	13,025	376,20	4 900,00	21,00	5 929,00
45	R	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,200	530,00	106,00	21,00	128,26
784 Dokončovací práce - malby							1 016,30		
46	R	784453481	Malby směsí JUB tekuté disperzní tónované oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	22,190	45,80	1 016,30	21,00	1 229,73
M Práce a dodávky M							575 040,50		
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							2 240,50		
47	R	240010192	Montáž ventilátor nízkotlaký typ ELKO VHS -1S-21 v dílech	kus	1,000	370,50	370,50	21,00	448,31
48	542	542331010	ventilátor radiální malý plastový CB 200 T časový spínač nastavitelný	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	21,00	2 262,70
33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh							572 800,00		
49	R	Vecom	Dodávka a montáž schodišťové plošiny V65	sou b.	1,000	572 800,00	572 800,00	21,00	693 088,00
Celkem							644 812,19		